
 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11» 

 

    ПРИКАЗ    

«31»   августа       2023 года                                                                     №141    

                              

х.Красночервонный 

 

О назначении ответственного лица за проведение Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024  учебном году в МОУ СОШ №11 
 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом   Министерства просвещения РФ от 27 

ноября 2020 г. № 678, в целях координации работы, сохранения 

конфиденциальности документированной информации ограниченного 

доступа, используемой при организации и проведении всероссийской 

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года, обеспечение секретности, 

информационной безопасности и информационного сопровождения 

олимпиады 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 1. Назначить ответственным за координацию работы по организации и 

проведению всероссийской олимпиады, обеспечение 

конфиденциальности и организацию информационного сопровождения 

всероссийской олимпиады школьников 2023 -2024 учебного  в МОУ 

СОШ №11 заместителя директора по УВР Негреба О.В. 

 

2. Назначить ответственным за работу с сайтом в разделе ВСОШ  

учителя истории Винникову А.В. 

 
  
     3.  Контроль  за   исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
  

 

 

Директор школы                                                      С.А.Головкова 

 

  


		2023-09-07T11:56:33+0300
	Головкова Светлана Анатольевна




